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ZAB.0022.23.2021 

 

Protokół nr 158/21 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 15 lipca 2021 r.  

 

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 13
05

 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu, (nieobecny Pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta), 

co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane 

quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie  Protokołu nr 157/21 z dnia 30 czerwca 2021 r.  

3. Wyrażenie zgody przez Zarząd Powiatu na realizację świadczenia fakultatywnego dla 

rodzinnego domu dziecka, tj. wypłatę świadczenia na pokrycie kosztów związanych 

z wystąpieniem zdarzeń losowych lub innych zdarzeń mających wpływ na jakość 

sprawowanej opieki – jednorazowo.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zaopiniowania realizacji 

inwestycji drogowej pn: „Budowa drogi od ulicy Mickiewicza do osiedla Falborek 

w Brześciu Kujawskim”. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii 

o zaliczeniu dróg położonych na terenie gminy Izbica Kujawska  do kategorii dróg 

gminnych oraz ustaleniu ich przebiegu. 

6. Rozpatrzenie projektów umów pomiędzy Gminą Lubanie, Gminą Lubraniec, 

a Powiatem Włocławskim w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej przez Gminę 

Powiatowi, polegającej na zrealizowaniu ze środków własnych gminy zadań 

remontowych utwardzenia ciągów pieszych przy drogach powiatowych: nr 2903C 

Lubanie – Kucerz w m. Probostwo Dolne nr 2915C Lubraniec – Smogorzewo – 

Otmianowo w m. Smogorzewo.  

7. Rozpatrzenie projektu i przyjęcie treści aneksu nr 1/2021 do umowy 

nr ZP/273.1.25/54/2020 zawartej w dniu 6 listopada 2020 r. na realizację zadania pn. 

„Opracowanie dokumentacji projektowych na rozbudowy dróg powiatowych 

z podziałem na 3 części, część nr 2 pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928C 

Modlibórz – Kłóbka – Chodecz – etap II – opracowanie dokumentacji projektowej”. 

8. Przyjęcie projektu porozumienia w sprawie powierzenia niektórych zadań z zakresu 

administracji rządowej związanych z kwalifikacją wojskową w 2021 r. pomiędzy 

Wojewodą Kujawsko – Pomorskim a Zarządem Powiatu we Włocławku.   

9. Rozpatrzenie projektu umowy z podmiotem, któremu Rada Powiatu przyznała 

w 2021 r. dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na obszarze Powiatu Włocławskiego oraz 

podjęcie decyzji o ich zawarciu. 

10. Ustalenie stawki wynagrodzenia dla ekspertów za udział w komisji egzaminacyjnej.    
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11. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany uchwały Zarządu 

Powiatu we Włocławku w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Włocławskiemu 

odrębnymi ustawami na rok 2021. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty (na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: „Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia”). 

13. Sprawy różne. 

14. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 157/21 

z dnia 30 czerwca 2021 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie. Poinformowała członków Zarządu, że prowadząca rodzinny dom dziecka 

z terenu Powiatu Włocławskiego złożyła wniosek o rozważenie możliwości przyznania 

świadczenia na pokrycie kosztów związanych z wystąpieniem zdarzeń losowych lub innych 

zdarzeń mających wpływ na jakość sprawowanej opieki - jednorazowo. We wniosku 

wskazano potrzebę zakupu aparatu ortodontycznego dla dziecka z uwagi na powiększającą się 

wadę zgryzu, którego koszt określono na kwotę 2.000 zł. Zgodnie z art. 83 ust. 1 pkt 2 lit.b 

ustawy z dnia 09 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  

prowadzącemu rodzinny dom dziecka starosta może przyznać świadczenie na pokrycie 

kosztów związanych z wystąpieniem zdarzeń losowych lub innych zdarzeń mających wpływ 

na jakość sprawowanej opieki - jednorazowo lub okresowo. Na etapie wprowadzania ustawy 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej Powiat Włocławski przyjął zasadę, że 

przyznanie świadczeń w tej formie wymaga każdorazowej zgody Zarządu Powiatu. Zatem 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie wnosi o rozważenie wniosku i w tym indywidualnym 

przypadku wyrażenie zgody na wypłatę jednorazowego świadczenia. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” wyraził zgodę na jednorazową realizację 

świadczenia fakultatywnego dla rodzinnego domu dziecka, tj. wypłatę świadczenia na 

pokrycie kosztów związanych z wystąpieniem zdarzeń losowych lub innych zdarzeń 

mających wpływ na jakość sprawowanej opieki  wysokości 2.000 zł.  

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Gmina Brześć Kujawski wystąpiła z wnioskiem do 

Zarządu Powiatu o wydanie opinii, w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, dotyczący 

realizacji inwestycji drogowej pn: „Budowa drogi od ulicy Mickiewicza do osiedla Falborek 
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w Brześciu Kujawskim”. Zgodnie z art. 11d ust. 2 i 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

Zarząd Powiatu opiniuje pozytywnie zamiar realizacji inwestycji drogowej pn: „Budowa 

drogi od ulicy Mickiewicza do osiedla Falborek w Brześciu Kujawskim”. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 471/21 w sprawie 

zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej pn: „Budowa drogi od ulicy Mickiewicza do 

osiedla Falborek w Brześciu Kujawskim”.  

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Gmina Izbica Kujawska przedłożyła wniosek 

o wyrażenie opinii Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie zaliczenia dróg położonych na 

terenie gminy Izbica Kujawska do kategorii dróg gminnych oraz nadania ich przebiegu. 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  niniejsza opinia 

jest niezbędna do podjęcia przez Radę Miejska w Izbicy Kujawskiej stosownej uchwały w tej 

sprawie. Ponadto art. 7a ustawy o drogach publicznych stanowi, że organy właściwe 

w sprawach zaliczenia do kategorii i ustalenia przebiegu dróg, przekazując propozycje 

zaliczenia do kategorii lub propozycje ustalenia przebiegu dróg, wyznaczają termin do 

przedstawienia opinii, o których mowa w art. 7. Wyznaczony termin zgłaszania opinii nie 

może być krótszy niż 21 dni od dnia doręczenia propozycji do zaopiniowania. Niezłożenie 

opinii w przewidzianym terminie uznaje się za akceptację propozycji. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 472/21 w sprawie 

wyrażenia opinii o zaliczeniu dróg położonych na terenie gminy Izbica Kujawska  do 

kategorii dróg gminnych oraz ustaleniu ich przebiegu. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że na posiedzeniach w dniu 4 czerwca 2021 r. Rada Gminy 

Lubanie podjęła uchwałę nr XIX/183/2021., a w dniu 28 czerwca 2021 r. Rada Gminy 

Lubraniec podjęła, uchwałę nr XXIII/211/2021 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Powiatu Włocławskiego przy wykonaniu Utwardzenia ciągów pieszych przy drogach 

powiatowych. Powiat Włocławski ze swojej strony zabezpieczy materiały budowlane do 

wykonania przedmiotowych robót tj. kostkę brukową, obrzeża i krawężniki, natomiast 

samorządy gminne wnoszą wkład. rzeczowy, w postaci wykonania robót budowlanych 

związanych z w/w pracami. Zgodnie z art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27.08.2009r, o finansach 

publicznych podstawą udzielenia pomocy finansowej bądź rzeczowej jest umowa określająca 

warunki oraz sposób udzielenia pomocy dla wskazanych gmin, których projekty zostały 

przedłożone Zarządowi Powiatu. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 



4 

 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt umowy pomiędzy Gminą 

Lubanie, a Powiatem Włocławskim w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej przez Gminę 

Powiatowi, polegającej na zrealizowaniu ze środków własnych gminy zadania remontowego 

utwardzenie ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 2903C Lubanie – Kucerz w m. 

Probostwo Dolne, odcinek o dł.500 mb.   

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt umowy pomiędzy Gminą 

Lubraniec, a Powiatem Włocławskim w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej przez Gminę 

Powiatowi, polegającej na zrealizowaniu ze środków własnych gminy zadania remontowego 

utwardzenie ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 2915C Lubraniec – Smogorzewo – 

Otmianowo w m. Smogorzewo, odcinek o dł. 200 mb. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że dnia 6 listopada 2020 r. została zawarta umowa na 

realizację zadania pn.: Opracowania dokumentacji projektowych na rozbudowy dróg 

powiatowych, z podziałem na 3 części, część nr 2 pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 2928C Modlibórz – Kłóbka – Chodecz – etap II – opracowanie dokumentacji projektowej”.  

W trakcie realizacji Umowy zadania inwestycyjnego pn.:  „Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 2928C Modlibórz – Kłóbka – Chodecz – etap II – opracowanie dokumentacji projektowej”,  

wykonawca tj. Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o.o. przedstawił projekt wstępny 

w którym konieczne jest dokonanie podziału geodezyjnego dla 45 działek ewidencyjnych. 

W umowie strony ustaliły że wykonawca dokona podziału geodezyjnego dla 20 działek 

ewidencyjnych. Konieczne jest zwiększenie ilości podziału geodezyjnego działek 

ewidencyjnych do ilości 45 działek. Dokonanie podziału geodezyjnego dla 45 działek 

ewidencyjnych wiąże się z podwyższonymi kosztami wykonania dokumentacji. Ustalono 

zatem zwiększenie wynagrodzenia dla Wykonawcy dokumentacji z tego tytułu o kwotę 

46.125 zł.  Wykonawca pismem z dnia 22 stycznia 2021 r. zwrócił się do Ministerstwa 

Cyfryzacji  z wnioskiem o wyrażenie zgody na zwolnienie zarządcy drogi publicznej 

z obowiązku budowy kanału technologicznego w trakcie rozbudowy drogi. Wniosek nie 

został rozpatrzony do dnia dzisiejszego. Umowa z wykonawcą zawarta została w wyniku 

przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych, stąd do realizacji 

przedmiotowej umowy mają zastosowanie przepisy ustawy prawo zamówień publicznych, 

w związku z tym każda zmiana umowy musi być rozpatrywana w oparciu o zgodność 

z ustawą. W związku z powyższym, opracowanie przedmiotowej dokumentacji w pierwotnie 

ustalonym terminie umownym stało się niewykonalne.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” rozpatrzył projekt i przyjął treść aneksu nr 

1/2021 do umowy nr ZP/273.1.25/54/2020 zawartej w dniu 6 listopada 2020 r. na realizację 

zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowych na rozbudowy dróg powiatowych 
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z podziałem na 3 części, część nr 2 pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz – 

Kłóbka – Chodecz – etap II – opracowanie dokumentacji projektowej”. 

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że Wojewoda Kujawsko- Pomorski pismem z dnia 1 czerwca 2021 r. 

zwrócił się do Zarządu Powiatu we Włocławku o przyjęcie i podpisanie Porozumienia 

w sprawie powierzenia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących 

przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2021 r. Przyjmuje się do 

wykonania przez Powiat Włocławski zadanie publiczne z zakresu administracji rządowej 

należące do właściwości Wojewody Kujawsko- Pomorskiego, zwanego dalej Powierzającym 

związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej na terenie Powiatu 

Włocławskiego w 2021 r. w związku z powyższym należy zawrzeć umowy w imieniu 

Powierzającego z publicznymi i nie publicznymi zakładami opieki zdrowotnej, gabinetami 

lekarskimi, osobami fizycznymi posiadającymi prawo wykonywania zawodu lekarza lub 

pielęgniarki, których przedmiotem będzie: wskazanie lekarzy oraz średniego personelu 

medycznego do uczestniczenia w pracach Powiatowej Komisji Lekarskiej Nr 2 

we Włocławku, zwanej dalej Komisją, wypłaceniu dodatkowych wynagrodzeń osobom, 

o których mowa w pkt 1 w przypadku uczestniczenia w pracy tej Komisji poza godzinami 

pracy zawodowej na zasadach określonych w ust. 2, zrefundowaniu publicznym 

i niepublicznym zakładom opieki zdrowotnej wynagrodzenia wypłaconego osobom, o których 

mowa w pkt 1, wypłaceniu gabinetom lekarskim, osobom fizycznym posiadającym prawo 

wykonywania zawodu lekarza lub pielęgniarki wynagrodzenia wg ustalonych stawek 

dziennych należnych lekarzom oraz pracownikom średniego personelu medycznego 

uczestniczącym w pracach Komisji. W przypadku uczestniczenia w pracy Komisji poza 

godzinami pracy zawodowej Powiat Włocławki wypłaci dodatkowe wynagrodzenie zgodnie 

z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu 

ustalania dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich oraz 

pracowników średniego personelu medycznego wyznaczonych do powiatowych komisji 

lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających 

się do kwalifikacji wojskowej według stawek określonych zarządzeniem Wojewody 

Kujawsko- Pomorskiego, wydanym na podstawie § 3 powołanego rozporządzenia. Wojewoda 

Kujawsko-Pomorski zobowiązuje się zabezpieczyć środki finansowe na realizację zadania, 

które zostaną przekazane na rachunek bankowy budżetu powiatu w formie dotacji z budżetu 

państwa. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt porozumienia w sprawie 

powierzenia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z kwalifikacją 

wojskową w 2021 r. pomiędzy Wojewodą Kujawsko – Pomorskim a Zarządem Powiatu we 

Włocławku.   
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Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Krystian Łuczak – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że Rada Powiatu we Włocławku 

uchwałą nr XXVII/230/21 z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie przyznania w roku 2021 dotacji 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowalne przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków na obszarze Powiatu 

Włocławskiego oraz jej wysokość, zmienioną uchwałą nr XXX/255/21 Rady Powiatu we 

Włocławku z dnia 30 czerwca 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie przyznania w roku 

2021 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowalne przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków na 

obszarze Powiatu Włocławskiego oraz jej wysokość, przyznała dotację: Parafii Rzymsko-

Katolickiej Św. Trójcy w Dąbiu Kujawskim, na realizację zadania remontowego pn. „Prace 

konserwatorsko-restauratorskie przy zabytkach z kościoła parafialnego pw. Świętej Trójcy 

w Dąbiu Kujawskim- etap 2021 wraz z konserwacją obrazów św. Franciszka, Św. Jerzego 

oraz św. Stanisława Kostki", w wysokości 30.000 zł. Zgodnie z przepisem §1 ust. 2 uchwały: 

„Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz jej przeznaczenie i zasady rozliczenia 

określone zostaną w umowie", której projekt został przedłożony Zarządowi Powiatu. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął projekt umowy z podmiotem, któremu 

Rada Powiatu przyznała w 2021 r. dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na obszarze Powiatu 

Włocławskiego oraz podjął decyzję o jej zawarciu.  

 

Ad. 10 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Krystian Łuczak – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela oraz § 10 ust. 2 i § 14 ust. 3 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 16 sierpnia 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni 

awansu zawodowego przez nauczycieli organ prowadzący szkołę powołuje komisję 

egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego i zapewnia w jej składzie udział ekspertów posiadających kwalifikacje do 

zajmowania stanowiska nauczyciela w szkołach tego samego typu co szkoła, w której 

nauczyciel jest zatrudniony, z których co najmniej jeden, w miarę możliwości, naucza tego 

samego przedmiotu lub prowadzi ten sam rodzaj zajęć - wymagani są dwaj eksperci z listy 

ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. Organ, który 

powołał komisję, zapewnia jej obsługę administracyjno-biurową oraz pokrywa wydatki 

związane z działalnością. Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym ustalenie stawki wynagrodzenia dla ekspertów za udział 

w komisji egzaminacyjnej pozostaje w kompetencji Zarządu Powiatu. W bieżącym roku 

wniosek o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego 

złożył jeden nauczyciel kontraktowy. Wydział Edukacji i Spraw Społecznych proponuje 

stawkę 300 zł za udział w pracy komisji powołanej w 2021 r. W budżecie powiatu na 2021 r. 
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w rozdziale 80145 zostały zabezpieczone środki finansowe w wysokości 1.560 zł na obsługę 

Komisji w tym: 1.380 zł na wynagrodzenia dla ekspertów z listy Ministerstwa Edukacji 

Narodowej. Kwoty z powyższej tabeli uwzględniają specyfikę oraz nakład środków 

poniesionych przez ekspertów i mieszczą się w zabezpieczonej w budżecie sumie środków 

przeznaczonych na wynagrodzenia dla członków komisji - stanowią mniej, niż połowę 

zaplanowanych na ten rok środków. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” ustalił stawkę wynagrodzenia dla ekspertów 

za udział w komisji egzaminacyjnej w wysokości 300 zł. 

 

Ad. 11 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że w toku wykonywania budżetu w II kwartale 2021 r. 

wprowadzono zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych oraz przeniesieniami pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 473/21 w sprawie zmiany 

uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie opracowania planu finansowego zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Włocławskiemu 

odrębnymi ustawami na rok 2021.  

 

Ad. 12 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że w wyniku unieważnienia 

czynności wyboru oferty najkorzystniejszej wykonawcy Wiksbud Sp. z o.o., z Lipna, 

uchwalonej Uchwałą Zarządu Powiatu we Włocławku Nr 464/21 z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie wniosku Komisji Przetargowej o unieważnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

oraz powtórzenie czynności badania i oceny ofert oraz nakazem wezwania wykonawcy 

Wiksbud Sp. z o.o.- na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp- do uzupełnienia dokumentów 

potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu określonego w pkt V.2.3 lit. 

A SIWZ, łącznie w odniesieniu do obu elementów warunku przez ten sam podmiot 

w związku z Wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 14 czerwca 2021 r. (Sygn. akt 

KIO 1445/21), komisja przetargowa dokonała powtórzenia czynności  badania oferty 

wykonawcy: Wiksbud Sp. z o.o., z Lipna. W związku z przeprowadzonym powtórnym  

badaniem i oceną dokumentów wykonawcy komisja przetargowa wnioskuje o wybór oferty 

Wiksbud Sp. z o.o., z Lipna jako najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu. 

Wykonawca Wiksbud Sp. z o.o., nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału 

w postępowaniu. Oferta wykonawcy uzyskała najkorzystniejszy bilans 100,00 punktów 

w oparciu o kryteria oceny ofert: Cena – 60 pkt, Okres gwarancji i rękojmi – 40 pkt,  
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wynikający ze specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Rozdz. XIII. Zgodnie z § 3 ust. 

1 pkt 10 załącznika nr 2 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 

19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie 

udzielania zamówień publicznych, Komisja przetargowa, w zakresie prowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia, przedstawia kierownikowi zamawiającego 

propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty. Zgodnie z § 8 ust. 1 załącznika nr 1 do ww. 

wyboru oferty najkorzystniejszej dokonuje kierownik zamawiającego na wniosek komisji 

przetargowej. W myśl § 70 ust. 1 Statutu Powiatu Włocławskiego, Zarząd rozstrzyga 

w formie uchwał sprawy należące do jego kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów 

wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień ustawowych. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 474/21 w sprawie 

zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty (na 

realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia”). 

 

Ad. 13 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad. 

 

Ad. 14 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 13
25

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                   

                                                                

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….  

      

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..     

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

  

 

 


